
tesa® 54190
Precision Die Cuts
Produktové Informace

Vysokovýkonná dekorační černá fólie pro designová řešení a permanentní ochranu citlivých
povrchů

Produktbeskrivning
Samolepicí fólie se skládá z černého PVC nosiče a čistého akrylátového lepidla. tesa® 54190 lze použít na dekorační účely
do exteriéru a interiéru v automobilovém průmyslu.

Mezi hlavní vlastnosti produktu patří perfektní optický vzhled a dlouhodobě stálá adheze. Lze ji použít jako permanentní
ochranu automobilových dílů před mechanickým poškozením a na zaslepování otvorů na karosérii během montáže.

Fólie je teplem tvarovatelná a lze ji použít na 3D povrchy.

Charakteristika
• The product features perfect optical appearance and long lasting adhesion properties.

Aplikace
tesa® 54190 je určena pro designové aplikace v interiéru a exteriéru a pro permanentní ochranu částí karosérie. Tato fólie
má perfektní optický vzhled a dlouhodobě stálou adhezi na lakovaných površích.

Tento produkt se také velmi vhodný na aplikace, kde je účelem eliminace nežádoucích zvuků.

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PVC fólie
• Druh lepidla akrylát
• Druh krycího materiálu PE potažený papír
• Celková tloušťka 185 µm

• Barva černá
• Barva krycího materiálu bílá
• Hmotnost krycího materiálu 138 g/m²

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 250 %
• Síla přetržení 60 N/cm
• Matný povrch pásky ano

• Odolnost proti chemikáliím velmi dobré
• Odolnost vůči oděru dobré

Další informace
tesa® 54190 je dostupná jako výseky v různých rozměrech dle specifických požadavků zákazníka.

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 0

6/
03

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=54190

http://l.tesa.com/?ip=54190


tesa® 54190
Precision Die Cuts
Produktové Informace

Další informace
Pod označením tesa® 7190 je fólie dostupná v rolích.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 0

6/
03

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=54190

http://l.tesa.com/?ip=54190

